UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

 Số:        /KH-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 6 năm 2024

KẾ HOẠCH

Sát hạch lái xe ô tô tháng 7/2024

TT Cơ sở đào tạo Hạng/khóa
Dự kiến

số lượng

Dự kiến

ngày tổ chức
Địa điểm tổ chức

1
Trung tâm GDNN Ánh Minh

B2/K356,357,358

C/K78

105

24

02/7/2024

Thứ 3

Trung tâm SH LX

Ánh Minh

2

Trung tâm GDNN Ánh Minh

B11/K34,35

B2/K359,360,361

40

105

 06/7/2024

Thứ 7

Trung tâm SH LX

Ánh Minh

Trường Trung cấp nghề Xương Giang B11/K42 20

3
Trường Trung cấp nghề GTVT Bắc Giang

B11/K71, K76

B2/K387, 391

B2/CK93

43

56

14

10/7/2024

Thứ 4

Trung tâm SH

LXCGĐB Bắc Giang

4 Trung tâm GDNN Ánh Minh
B11/K36,K37

C/K76,77

65

67

16/7/2024

Thứ 3

Trung tâm SH LX

Ánh Minh

5

Trường Trung cấp nghề GTVT Bắc Giang

B11/K77

C/K257,261,263

21

84 20/7/2024

Thứ 7

Trung tâm SH

LXCGĐB Bắc Giang
Trường Trung cấp nghề số 1 Bắc Giang B11/K21,22 50

TT Cơ sở đào tạo Hạng/khóa
Dự kiến

số lượng

Dự kiến

ngày tổ chức
Địa điểm tổ chức

6 Sát hạch phục hồi cấp lại GPLX
25/7/2024

Thứ 5

Trung tâm SH LX

Ánh Minh

Nơi nhận:
- Cục Đường bộ VN (b/c);

- Khu QLĐB II (b/c);
- Giám đốc Sở (b/c);

- Phòng KHTC;

- Văn phòng Sở (đăng Website);

- Thanh tra Sở;

- Các CSĐT, TTSH lái xe;

- Lưu VT, QLVT PT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Mạnh

		manhnv_sgtvt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-25T07:23:33+0700

		2024-06-25T07:47:37+0700

		2024-06-25T07:47:48+0700

		so_gtvt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-25T07:48:25+0700